KENAN DER

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KEÇE ŞANZIMAN ARKA TOYOTA
AVENSİSCORONA 2.0 16V (35X55X9) KUTU
(20)

046001-P 10 0 ₺ 13,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 10 ₺ 130,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 130,00

%18 KDV ₺ 23,40

GENEL TOPLAM ₺ 153,40

YALNIZ: YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr